
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง ประกวดราคาจ้างเหมาท าความสะอาดคณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม จ านวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
                 คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างจ้าง
เหมาท าความสะอาด คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม จ านวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,728,000.00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่น
แปดพันบาทถ้วน) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 1. มีความสามารถตามกฎหมาย 
                 2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                 3. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
                 4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว
เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ
กระทรวงการคลังก าหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 
                 5. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทิ้งงานของ
หน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทิ้งงานเป็นหุ้นส่วน
ผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอ านาจในการด าเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย 
                 6. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐก าหนดในราชกิจจานุเบกษา 
                 7. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว 
                 8. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่มหาวิทยาลัยศรี
นครินทรวิโรฒ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ 
                 9. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                 10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 
Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 
                 11. โดยแนบเอกสารหลักฐานส านาหนังสือรับรองผลงานจ้างและสัญญาจ้างพร้อมรับรองส าเนา
ถูกต้อง ในวงเงินไม่น้อกว่า 864,000.00 บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ตั้งแต่ปี 2560 เป็นต้นมาจนถึง



ปัจจุบัน โดยเป็นสัญญาเดียวกัน และเป็นผลงานที่คู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายด้วย
ระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอ่ืน ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น 
รัฐวิสาหกิจ หน่วยงานอื่นของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยเชื่อถือ 
                ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 
15 กันยายน 2565 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. 
                ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบ
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา 
                ผู้ ส น ใ จ ส า ม า ร ถ ดู ร า ย ล ะ เ อี ย ด ไ ด้ ที่ เ ว็ บ ไ ซ ต์  http://eprocurement.swu.ac.th/ ห รื อ 
www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 021691018 ในวันและเวลาราชการ 
                ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพ่ิมเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถาม
มายัง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ผ่านทางอีเมล์ witun@g.swu.ac.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลาง
ก าหนดภายในวันที่ 9 กันยายน 2565 โดยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทาง
เว็บไซต์ http://eprocurement.swu.ac.th/ และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ 9 กันยายน 2565 
  
       ประกาศ ณ วันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2565 
  
    

            (อาจารย์ ดร.จรินทร์  จารุเสน) 
                                                         รกัษาการแทนรองคณบดีฝ่ายวิชาการและพัฒนาคุณภาพ 

รักษาการแทน คณบดีคณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม ปฏิบัติการแทน 
    อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ 1 และเอกสารส่วนที่ 

2) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา 


